
Specifikace druhu, velikosti, počtu a umístění separačních nádob

PLAST

Velikost / l Počet / ks Počet svozů / rok

Dolní Město Na Čechách 1100 1 52

Svobodárna 1100 1 52

1100 1 52

240 1 52

u Sv. Jana 1100 1 52

u MŠ 1100 1 52

u rybníka 1100 1 52

Meziklasí náves 1100 1 39

Dobrá Voda náves 1100 1 39

Rejčkov náves 1100 1 39

SKLO

Velikost / l Počet / ks Počet svozů / rok

Dolní Město Na Čechách 1100 1 12

před OÚ 1100 1 12

u rybníka 1100 1 12

u MŠ 240 1 12

Meziklasí náves 1100 1 12

Dobrá Voda náves 1100 1 12

Rejčkov náves 1100 1 12

PAPÍR

Velikost / l Počet / ks Počet svozů / rok

Dolní Město Na Čechách 1100 1 26

Svobodárna 1100 1 26

před OÚ 1100 1 26

u MŠ 1100 1 26

u Sv. Jana 240 1 26

Meziklasí náves 1100 1 12

Dobrá Voda náves 1100 1 12

Rejčkov náves 1100 2 12

TETRAPAK

Velikost / l Počet / ks Počet svozů / rok

Dolní Město před OÚ 1100 1 12

Na Čechách 240 1 12

Místo

Místo

Místo

Místo

před OÚ


